
EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 38 Schraff, Lilian 90010 Cody Star Ricky 90007 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 67,5 
 2 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 66 
 2 48 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 4 66 
 4 2 Raidt, Linda BAWÜ 27166 Kassy 27804 2 65,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 49 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 2 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 
 3 19 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 3 
 4 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 2 
 5 1 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 29 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 146 
 2 1 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 141 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 67 
 2 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 3 65 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 53 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 67,5 
 2 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 4 66,5 
 3 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 3 66 
 4 77 März, Michael BAY 27327 Springtime Dun it 27900 2 64 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 48 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Ima Genius two 29440 69 
 2 13 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 68 
 3 14 Sporbeck, Lisa BAWÜ 28213 Chromed Vintage X 30614 66,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 59 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 84 
 2 13 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 81 
 3 75 Steinhauser, Pauline BAY 29842 Two O Clock 31297 70 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 59 Landenberger, Lea- BAWÜ 177 Emphys Snow Daisy 29840 
 2 75 Steinhauser, Pauline BAY 29842 Two O Clock 31297 
 3 13 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Lk 1-3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 5 66,5 
 2 77 März, Michael BAY 27327 Springtime Dun it 27900 4 63,5 
 3 20 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 3 62,5 
 4 78 März, Michael BAY 27327 Kings Equalizer Jane 33062 2 61 
 5 69 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 1 59 

Montag, 1. August 2016 Seite 10 von 38 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 29 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 4 71 
 2 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 70 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 19 Bark, Michael BAWÜ 17359 Olena San Bax 18409 4 79,5 
 2 30 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 78,5 
 3 23 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddleCat 28795 2 77,5 
 4 29 Benzing, Elisabeth BAY 26417 Gismo 26796 1 75 

Montag, 1. August 2016 Seite 12 von 38 



EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 49 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 72,5 
 2 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 4 70 
 3 5 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 3 69,5 
 3 67 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Red Hot Chilly Pepper 30631 3 69,5 
 5 1 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 1 66,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 5 68 
 2 66 Schimpf, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 4 66,5 
 3 5 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 3 65,5 
 4 1 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 2 63 
 4 32 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 IB Dear Snooker King 24608 2 63 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 49 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 87,5 
 2 5 Wätzig, Bastian BAWÜ 22279 Peppys Bright Shadow 24215 4 78 
 3 51 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 3 74,5 
 4 1 Kühne, Klara BAWÜ 22327 Be Lola Diablo 28422 2 72,5 
 5 69 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Steady Pick X 27052 1 71,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 75 Steinhauser, Pauline BAY 29842 Two O Clock 31297 4 72,5 
 2 31 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 3 67,5 
 3 71 Beirer, Janet BAWÜ 21415 Lancers Leo San 27209 2 54 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 74 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 6 71,5 
 2 68 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 70,5 
 3 8 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 4 70 
 3 86 Roth, Julia BAWÜ 24710 Peppys Bright Shadow 24215 4 70 
 5 87 Botur, Sabrina BAY 16258 Nicki 12876 2 69,5 
 6 77 März, Michael BAY 27327 Springtime Dun it 27900 1 67,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 68 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 6 70,5 
 2 74 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 5 69,5 
 3 70 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 4 65 
 4 87 Botur, Sabrina BAY 16258 Nicki 12876 3 64,5 
 5 31 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 2 62,5 
 6 8 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 62 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 68 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 5 80,5 
 2 70 Bechtinger, Sabine BAWÜ 27305 Smart Pocahontas 28742 4 77,5 
 3 33 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 3 77 
 4 74 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 2 75,5 
 5 31 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 The Smartest Cute 27230 1 72,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 33 Späth, Karsten BAWÜ 25838 Ima Zippo Star 31495 5 
 2 11 Adomeit, Antje BAWÜ 20460 Top Jasmina 28638 4 
 3 71 Beirer, Janet BAWÜ 21415 Lancers Leo San 27209 3 
 4 74 Dreier, Tatjana BAWÜ 29806 Royalenatwist 30916 2 
 5 68 Mayr, Lisa BAWÜ 27608 Isbrany 28954 1 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 60 Ewald, Diana 90022 Duals Flip to Pep 90015 5 69,5 
 2 37 Stegmann, Sabrina BAY 30752 Mary 32344 4 66 
 3 52 Kahle, Alina BAWÜ 29843 Jet Leos Milky Way 31272 3 64,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 85 Stempfel, Lina 90020 Gismo 26796 5 70 
 2 58 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 69 
 3 37 Stegmann, Sabrina BAY 30752 Mary 32344 3 66 
 4 79 Raff, Rika BAWÜ 30541 JP Chicky Teetah 23188 2 65,5 
 4 80 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 2 65,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 80 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 5 69 
 2 85 Stempfel, Lina 90020 Gismo 26796 4 65,5 
 3 24 Wunsch, Amelie BAY 32092 Cluesleos Bonanza 25112 3 62 
 4 28 Stettin, Olivia BAWÜ 31115 Lady Snow 33709 2 57 
 5 26 Kolars, Mirjam 90008 Tucker Chex 90001 1 48 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 85 Stempfel, Lina 90020 Gismo 26796 5 81,5 
 2 58 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 80,5 
 3 80 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 3 79 
 4 24 Wunsch, Amelie BAY 32092 Cluesleos Bonanza 25112 2 78,5 
 5 28 Stettin, Olivia BAWÜ 31115 Lady Snow 33709 1 78 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 65 Geschwender,  90017 Luckesch 12067 5 
 2 58 Landenberger, Anne- BAWÜ 26896 Emphys Snow Daisy 29840 4 
 3 24 Wunsch, Amelie BAY 32092 Cluesleos Bonanza 25112 3 
 4 37 Stegmann, Sabrina BAY 30752 Mary 32344 2 
 5 80 Raff, Karla BAWÜ 30542 Playalittle Step X 26609 1 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 89 Steinhauser, Eugenie BAY 11452 Two O Clock 31297 5 82 
 2 46 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 4 78 
 3 55 Schrauth, Christina BAWÜ 31813 WM Golden Princess 33857 3 52 
 4 35 Filippo, Giulia RLP 29212 Hotrodder Slowmotion 33824 2 50 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 54 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 6 70 
 2 46 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 5 69 
 3 62 Bemetz, Dagmar 90021 Bennie 27440 4 68 
 4 42 Hartmann, Melanie BAWÜ 25956 Lemacs Black Bug 25999 3 67,5 
 5 60 Ewald, Diana 90022 Duals Flip to Pep 90015 2 67 
 6 56 Hagg, Diana BAWÜ 31831 Little Boy 6 33855 1 66,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 73 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Luckesch 12067 7 69,5 
 2 42 Hartmann, Melanie BAWÜ 25956 Lemacs Black Bug 25999 6 69 
 3 62 Bemetz, Dagmar 90021 Bennie 27440 5 68 
 4 18 Kalmbach, Selina BAWÜ 31419 Parzeval 12165 4 65,5 
 5 35 Filippo, Giulia RLP 29212 Hotrodder Slowmotion 33824 3 65 
 5 54 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 3 65 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 46 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 6 84,5 
 2 22 Zint, Charlotte 90023 Rasco 34213 5 80 
 3 54 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 4 79 
 4 35 Filippo, Giulia RLP 29212 Hotrodder Slowmotion 33824 3 78,5 
 5 42 Hartmann, Melanie BAWÜ 25956 Lemacs Black Bug 25999 2 76 
 6 73 Gaißer, Nathalie BAWÜ 28385 Luckesch 12067 1 72,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 46 Lang, Anja BAWÜ 29544 Lucys Little Fritz 32429 6 
 2 18 Kalmbach, Selina BAWÜ 31419 Parzeval 12165 5 
 3 54 Dörr, Roland BAWÜ 31820 Amy Good Asset 23500 4 
 4 27 Schlatterer, Caroline BAWÜ 22222 La Esperanza Arturo 29122 3 
 5 42 Hartmann, Melanie BAWÜ 25956 Lemacs Black Bug 25999 2 
 6 22 Zint, Charlotte 90023 Rasco 34213 1 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 15 Lindenthal, Sylvia 90003 Sam 90003 5 67 
 2 12 Menner, Viola 90002 Top Jasmina 28638 4 65,5 
 3 10 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 3 64,5 
 4 9 Maurus, Jutta BAWÜ 31774 Blue Lenas Blaze 32922 2 56,5 
 5 16 Flock, Anika 90004 Nirwana 90004 1 54,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 25 Ebert, Franziska 90007 LQ High Explosiv 90016 5 59,5 
 2 41 Unger, Lisa 90012 MM Nu Tiffany Chex 90009 4 43 
 3 12 Menner, Viola 90002 Top Jasmina 28638 3 42,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 10 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 6 85,5 
 2 15 Lindenthal, Sylvia 90003 Sam 90003 5 82,5 
 3 12 Menner, Viola 90002 Top Jasmina 28638 4 76 
 4 40 Haller, Mona 90011 MM Nu Tiffany Chex 90009 3 72 
 5 16 Flock, Anika 90004 Nirwana 90004 2 67,5 
 6 84 Jäger, Jessica BAWÜ 29934 Morpheus 25273 1 66 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 9 Maurus, Jutta BAWÜ 31774 Blue Lenas Blaze 32922 5 
 2 12 Menner, Viola 90002 Top Jasmina 28638 4 
 3 10 Ott, Diana BAWÜ 31832 Coeur D Knick Nic 28718 3 
 4 15 Lindenthal, Sylvia 90003 Sam 90003 2 
 5 25 Ebert, Franziska 90007 LQ High Explosiv 90016 1 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 60 Ewald, Diana 90022 Duals Flip to Pep 90015 68,5 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 21 Schnell, Jacob 90006 Olena San Bax 18409 80 
 2 36 Catala, Nadine 90009 Tom 90006 78,5 
 3 39 Schraff, Jenni BAWÜ 31769 Julias Bourbon 90008 77 
 4 57 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90011 75 
 5 4 Ege, Marlene Sofie BAWÜ 31050 Lilifee 90002 58 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 21 Schnell, Jacob 90006 Olena San Bax 18409 
 2 36 Catala, Nadine 90009 Tom 90006 
 3 57 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90011 
 4 4 Ege, Marlene Sofie BAWÜ 31050 Lilifee 90002 
 5 34 Schnabel, Kerstin BAWÜ 31199 MS Trops Of Gold 32790 
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EWU-Turnier: C Ravensburg 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 

 1 4 Ege, Marlene Sofie BAWÜ 31050 Lilifee 90002 66,5 
 2 34 Schnabel, Kerstin BAWÜ 31199 MS Trops Of Gold 32790 64,5 
 3 57 Maurus, Selina BAWÜ 29825 Amira bint Aymann 90011 63 
 4 36 Catala, Nadine 90009 Tom 90006 58 
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